— Vech-i maksûd, 'kasdolunanın yüzü' değil, bundan önceki satırlarda geçen 'Aliden başka yiğit yoktur' ve 'Zülfekardan başka kılıç yoktur' sözlerinin için söylendiği, bunların söylenmesine neyin sebep olduğu, demektir (16/39).

29. — Bu bapta, 'bu bölümde' değil, 'bu konuda' demektir (16/39).

30. — Dördüncü mie karn-ı evvelinin sülüsünde, 'dördüncü yüzyılın ilk üçünde' deye çevirilmiş ve 303 H. (915 M.) deye gösterilmiş. Oysa bu, dördüncü

yüzyılın *ilk üçtebirinde* demektir. el-Muktedir Billah Ebü'l-Fa'dl Cafer'in hali-feliği de 295-320 (908-932) yılları arasında olduğuna, bir tarih kitabında bakılırsaydı bu dil ve tarih yanışına düşülmeyecekti (17/41).

31. — Kûfi yazıyı *Arap dilbilgisine nakledip* değil, doğrusu 'Kûfi yazıyı Arap yazısına nakledip'dir (17/41).

32. — Yazıcılıktaki güzelliğinden, değil 'güzel yazı yazmaktan' (17/41).